
 

 

Circolare N. 26 Caserta, 11/01/2020  

Spett.le 
WEB 

OGGETTO: Graduatoria studenti per partecipazione al progetto Erasmus+ “Creative Talents Crossing 
Borders“ 2019-DE03-KA229-059663_6 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso n.15. del 26/11/2019 di avvio della procedura di selezione di 21 studenti a pieno titolo e 4 riservisti per 
la partecipazione al progetto ERASMUS+ “Creative Talents crossing Borders” 2019-DE03-KA229-059663_6; 

Visti gli esiti dei lavori della commissione che ha valutato le istanze e condotto e valutato i colloqui; 

Vista la proposta di graduatoria dalla stessa commissione elaborata. 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria così come segue: 

POSIZIONE  CANDIDATO PUNTI 

1 ALTIERI FRANCESCA  17 

2 ARGENZIANO FLAVIA 16 

2 CIONTOLI FIORELLA 16 

2 RUSSO LUISA  16 

5 MEA MARTINA 15.5 

5 MONACO ASIA 15.5 

7 CONDEMI SERENA 15 

8 TAMMARO CHIARA* 15 

9 ZAMPELLA ADELE 14.5 

9 ARENA ALESSANDRA 14.5 

11 DI NAPOLI SARA 14 

11 CONDEMI FLAVIO 14 

11 STELLATO MARIACRISTINA 14 

11 VENTRONE ASIA 14 

11 VECCIA MARTINA 14 

16 LULJA CRISTINA* 14 

17 DELLA TORRE FLAVIA 13.5 

17 POSILLIPO TERESA 13.5 

19 DE LORENZO EGIDIO 12 

20 BAZZANO EMMANUELA**  16.5 

21 CECERE ARIANNA** 16 

22 ESPOSITO MELANIA** 15 

23 TROMBETTA ARIANNA** 14 

23 DI CAPRIO ANTONIETTA** 14 
*A parità di punteggio precedono gli alunni disponibili ad ospitare 

** Chi ha già partecipato a mobilità precedenti si posiziona in coda alla graduatoria. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 
comma2, del D.Lgs. 39/93 


